

Stavební rozpočet

Název stavby:	stavební úpravy pavilonu č.11	Doba výstavby:		Objednatel:	Psychiatrická nemocnice v Dobřanech
Druh stavby:	SO03 Zdravotecnika	Začátek výstavby:		Projektant:	
Lokalita:	areál nemocnice Dobřany	Konec výstavby:		Zhotovitel:	Západočeská stavební společnost s.r.o.
JKSO:	8011312	Zpracováno dne:	14.09.2018	Zpracoval:	

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		63	Podlahy a podlahové konstrukce				2 150,82	2 182,72	4 333,53		3,11	
1		631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	1,25	3 480,75	2 150,82	2 182,72	4 333,53	2,50	3,11	RTS II / 2017
		721	Vnitřní kanalizace				27 094,49	31 400,73	58 495,22		0,45	
2		721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	11,00	132,12	0,00	1 453,34	1 453,34	0,01	0,16	RTS II / 2017
3		721170955R00	Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 110	kus	4,00	836,54	1 635,58	1 710,58	3 346,16	0,01	0,04	RTS II / 2017
4		721171219R00	Trubka pro připojení WC, HL202G, D 110 mm	kus	3,00	343,20	771,00	258,60	1 029,60	0,00	0,00	RTS II / 2017
5		721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	8,50	207,19	570,84	1 190,25	1 761,09	0,00	0,00	RTS II / 2017
6		721176104R00	Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm	m	10,00	270,08	937,75	1 763,09	2 700,85	0,00	0,01	RTS II / 2017
7		721176105R00	Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm	m	1,50	664,96	311,13	686,31	997,44	0,00	0,00	RTS II / 2017
8		721176113R00	Potrubí HT odpadní svislé D 50 x 1,8 mm	m	0,00	347,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
9		721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m	0,00	492,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
10		721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	8,50	538,19	1 935,30	2 639,32	4 574,62	0,00	0,01	RTS II / 2017
11		721176233R00	Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené D 125 x 3,2 mm	m	16,81	594,75	4 568,15	5 429,60	9 997,75	0,00	0,03	RTS II / 2017
12		721178126R00	Čisticí kus Geberit Silent PP pro potr.svislé D110	kus	1,00	504,08	360,91	143,16	504,08	0,00	0,00	RTS II / 2017
13		721213334R00	Žlab odtok.KLASIK,do prostoru,děrov.rošt,dl. 800mm	kus	2,00	5 094,38	9 099,29	1 089,47	10 188,75	0,07	0,14	RTS II / 2017
14		721273200RT3	Souprava ventilační střešní HL	kus	1,00	634,73	518,50	116,22	634,73	0,00	0,00	RTS II / 2017
15		721290821R00	Souprava větrací hlavice PP HL810 D 110 mm	t	7,50	1 389,37	0,00	10 420,24	10 420,24	0,00	0,00	RTS II / 2017
			<i>RTS komentář: vodorovně do 100 m</i>									
16		721176213R00	Potrubí KG odpadní svislé D 125 x 3,2 mm	m	1,00	547,95	260,06	287,89	547,95	0,00	0,00	RTS II / 2017
17		721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	13,50	514,80	2 737,14	4 212,66	6 949,80	0,00	0,03	RTS II / 2017
18		28651656.A	Koleno kanalizační KGB 125/ 30° PVC	kus	1,00	61,40	61,40	0,00	61,40	0,00	0,00	RTS II / 2017
			<i>RTS komentář: DN 125, nástrčné hrdlo opatřené těsnicím kroužkem z elastomeru PIPE - LIFE</i>									
19		28651657.A	Koleno kanalizační KGB 125/ 45° PVC	kus	4,00	63,21	252,84	0,00	252,84	0,00	0,00	RTS II / 2017
			<i>RTS komentář: DN 125, nástrčné hrdlo opatřené těsnicím kroužkem z elastomeru PIPE - LIFE</i>									
20		28651752.A	Odbočka kanalizační KGEA 125/ 125/87° PVC	kus	2,00	155,51	311,03	0,00	311,03	0,00	0,00	RTS II / 2017
			<i>RTS komentář: DN 125/DN 125, 87°, nástrčná hrdla opatřená těsnicím kroužkem z elastomeru PIPE - LIFE</i>									
21		28651861.A	Přechod litina-PVC kanalizační KGUG DN 125 PVC	kus	2,00	127,41	254,83	0,00	254,83	0,00	0,00	RTS II / 2017
			<i>RTS komentář: přechod na konec litinové trubky bez hrdla (bez těsnění) PIPE - LIFE</i>									
22		28651841.A	Kus čisticí kanalizační KGRE DN 125 PVC	kus	1,00	707,31	707,31	0,00	707,31	0,00	0,00	RTS II / 2017
23		28651659.A	Koleno kanalizační KGB 125/ 87° PVC	kus	3,00	80,36	241,08	0,00	241,08	0,00	0,00	RTS II / 2017
			<i>RTS komentář: DN 125, nástrčné hrdlo opatřené těsnicím kroužkem z elastomeru PIPE - LIFE</i>									
24		28651690.A	Redukce kanalizační KGR 125/ 110 PVC	kus	1,00	42,44	42,44	0,00	42,44	0,00	0,00	RTS II / 2017
			<i>RTS komentář: DN 125/DN 100, nástrčné hrdlo opatřené těsnicím kroužkem z elastomeru PIPE - LIFE</i>									
25		28615370.A	Odbočka HTEA D 110/ 110 mm 45° PP	kus	1,00	76,75	76,75	0,00	76,75	0,00	0,00	RTS II / 2017
26		28615297.A	Koleno HTB D 110 mm 45° PP	kus	3,00	37,93	113,78	0,00	113,78	0,00	0,00	RTS II / 2017
27		28615299.A	Koleno HTB D 110 mm 87° PP	kus	4,00	42,44	169,77	0,00	169,77	0,00	0,00	RTS II / 2017

28	28615289.A	Koleno HTB D 50 mm 87° PP	kus	3,00	14,45	43,35	0,00	43,35	0,00	0,00	RTS II / 2017
29	28615284.A	Koleno HTB D 40 mm 87° PP	kus	5,00	14,45	72,25	0,00	72,25	0,00	0,00	RTS II / 2017
30	28615287.A	Koleno HTB D 50 mm 45° PP	kus	8,00	13,54	108,34	0,00	108,34	0,00	0,00	RTS II / 2017
31	28615360.A	Odbočka HTEA D 110/ 50 mm 45° PP	kus	7,00	55,98	391,89	0,00	391,89	0,00	0,00	RTS II / 2017
32	28651654.A	Koleno kanalizační KGB 110/ 87° PVC	kus	1,00	48,76	48,76	0,00	48,76	0,00	0,00	RTS II / 2017
	RTS komentář: DN 100, nástrčné hrdlo opatřené těsnicím kroužkem z elastomeru PIPE - LIFE										
33	28651750.A	Odbočka kanalizační KGEA 110/ 110/87° PVC	kus	1,00	93,01	93,01	0,00	93,01	0,00	0,00	RTS II / 2017
	RTS komentář: DN 100/DN 100, 87°, nástrčná hrdla opatřená těsnicím kroužkem z elastomeru PIPE - LIFE										
34	28651700.A	Odbočka kanalizační KGEA 110/ 110/45° PVC	kus	2,00	95,72	191,43	0,00	191,43	0,00	0,00	RTS II / 2017
	RTS komentář: DN 100/DN 100, 45°, nástrčná hrdla opatřená těsnicím kroužkem z elastomeru PIPE - LIFE										
35	28615294.A	Koleno HTB D 70 mm 87° PP	kus	3,00	27,99	83,98	0,00	83,98	0,00	0,00	RTS II / 2017
36	28615352.A	Odbočka HTEA D 75/ 50 mm 87,5° PP	kus	3,00	41,54	124,61	0,00	124,61	0,00	0,00	RTS II / 2017
	722	Vnitřní vodovod				12 808,66	32 018,29	44 826,95		0,48	
37	722172968R00	Vsazení odbočky do plast. potrubí polyf. D 75 mm	kus	2,00	642,53	605,71	679,34	1 285,05	0,00	0,00	RTS II / 2017
38	722202221R00	Komplet nástěnný MZD PP-R INSTAPLAST D 20xR1/2	kus	8,00	407,06	1 660,54	1 595,96	3 256,50	0,00	0,00	RTS II / 2017
39	722172311R00	Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč.zed.výpom.	m	49,00	263,25	2 879,40	10 019,85	12 899,25	0,00	0,20	RTS II / 2017
	Poznámka: Položkau ocenit tak, aby obsahovala veškeré spojovací a montážní prvky - kolena, T kusy, redukce, objímky apod.□										
	Koncové armatury jsou oceněny samostatně.□										
	Součástí položky jsou zednické výpomoci typu - vysekání drážky a zpětné zahození.										
40	722172331R00	Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom.	m	49,00	267,64	3 098,69	10 015,55	13 114,24	0,00	0,20	RTS II / 2017
	Poznámka: Položkau ocenit tak, aby obsahovala veškeré spojovací a montážní prvky - kolena, T kusy, redukce, objímky apod.□										
	Koncové armatury jsou oceněny samostatně.□										
	Součástí položky jsou zednické výpomoci typu - vysekání drážky a zpětné zahození.										
41	722172312R00	Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm, vč.zed.výpom.	m	8,00	318,83	632,19	1 918,41	2 550,60	0,01	0,04	RTS II / 2017
42	722172313R00	Potrubí z PPR, studená, D 32x4,4 mm, vč.zed.výpom.	m	6,00	385,13	753,13	1 557,68	2 310,81	0,01	0,03	RTS II / 2017
43	722172963R00	Vsazení odbočky do plast. potrubí polyf. D 25 mm	kus	4,00	124,80	39,31	459,89	499,20	0,00	0,00	RTS II / 2017
44	733172962R00	Vsazení odbočky do plast. potrubí polyf. D 20 mm	kus	4,00	112,61	29,29	421,16	450,45	0,00	0,00	RTS II / 2017
45	733172964R00	Vsazení odbočky do plast. potrubí polyf. D 32 mm	kus	2,00	158,93	37,52	280,33	317,85	0,00	0,00	RTS II / 2017
46	722181213RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm	m	98,00	71,76	2 619,98	4 412,50	7 032,48	0,00	0,00	RTS II / 2017
	vnitřní průměr 22 mm										
	RTS komentář: V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.										
47	722181213RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm	m	8,00	74,69	237,28	360,20	597,48	0,00	0,00	RTS II / 2017
	vnitřní průměr 25 mm										
	RTS komentář: V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.										
48	722181213RU1	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm	m	6,00	85,51	215,63	297,42	513,05	0,00	0,00	RTS II / 2017
	vnitřní průměr 32 mm										
	RTS komentář: V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.										
	725	Zařizovací předměty				67 135,59	18 617,67	85 753,27		0,37	
49	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	4,00	188,65	0,00	754,61	754,61	0,02	0,08	RTS II / 2017
50	725119205R00	Montáž klozetových mís normálních	kus	5,00	699,08	1 619,23	1 876,19	3 495,42	0,00	0,01	RTS II / 2017
51	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	5,00	669,83	401,99	2 947,13	3 349,13	0,00	0,01	RTS II / 2017
52	725139101R00	Montáž pisoárových stání ostatních	soubor	3,00	1 659,45	3 512,14	1 466,21	4 978,35	0,01	0,02	RTS II / 2017
53	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	2,00	1 181,71	101,15	2 262,27	2 363,42	0,00	0,00	RTS II / 2017
54	725825111RT1	Baterie umyvadlová nástěnná ruční standardní	kus	6,00	2 296,13	12 662,68	1 114,07	13 776,75	0,00	0,01	RTS II / 2017
55	725849201R00	Montáž baterií sprchových, pevná výška	kus	2,00	308,10	132,33	483,87	616,20	0,00	0,00	RTS II / 2017
56	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství standardní	kus	2,00	1 755,98	3 054,01	457,94	3 511,95	0,00	0,00	RTS II / 2017
57	725829202R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné	kus	6,00	282,75	582,43	1 114,07	1 696,50	0,00	0,00	RTS II / 2017
58	725122221R00	Pisoár Domino s automatickým splachovačem, SLP 17	soubor	3,00	7 102,88	20 723,53	585,09	21 308,63	0,02	0,05	RTS II / 2017
59	725017134R00	Umyvadlo na šrouby OLYMP Deep 60 x 45 cm, bílé	soubor	5,00	1 763,78	6 242,34	2 576,58	8 818,92	0,02	0,10	RTS II / 2017
60	725019101R00	Výlevka stojící MIRA 5104.6 s plastovou mřížkou	soubor	1,00	4 884,75	4 343,00	541,75	4 884,75	0,01	0,01	RTS II / 2017
	RTS komentář: Plastová mřížka je součástí dodávky výlevky.										

61	725013135R00	Klozet kombi OLYMP,nádrž s armat.odpad vodor, bílý	soubor	3,00	5 148,00	13 493,70	1 950,30	15 444,00	0,03	0,09	RTS II / 2017
		RTS komentář: Klozet kombinační, odpad vodorovný, nádrž s úspornou armaturou Dual Flush, v bílé barvě včetně sedátka.									
62	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	1,00	754,64	267,07	487,57	754,64	0,00	0,00	RTS II / 2017
		RTS komentář: Položka obsahuje náklady na montáž výlevky. Dodávka výlevky se oceňuje ve specifikaci.									
	734	Armatury				1 916,52	637,48	2 554,00		0,00	
63	734209102R00	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 3/8	kus	24,00	20,95	26,21	476,66	502,87	0,00	0,00	RTS II / 2017
64	551620230	ARV001 Ventil rohový s filtrem 1/2"x3/8", kulatý	kus	3,00	278,41	835,23	0,00	835,23	0,00	0,00	RTS II / 2017
		RTS komentář: Pro montáž na omítku Pro připojení stojánkových vodovodních baterií Designově kompatibilní s umyvadlovým sifonem A400 Kulatý design Materiál: kov s chromovou povrchovou úpravou									
		Obsahuje filtr na nečistoty Přípojka na hadici 17 – 23 mm Závit 6/4 "									
65	55193406	Přípojka etážová TE-2594 DN15	kus	16,00	37,42	598,73	0,00	598,73	0,00	0,00	RTS II / 2017
66	722202422R00	Kohout kul. nerozeb.s výpustí PP-R INSTAPLAST D 20	kus	2,00	308,59	456,35	160,82	617,18	0,00	0,00	RTS II / 2017
	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				58,50	1 705,28	1 763,78		0,00	
67	892561111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 125, vodou	m	100,00	17,64	58,50	1 705,28	1 763,78	0,00	0,00	RTS II / 2017
		RTS komentář: V položce jsou zakalkulovány náklady na napuštění vodou a dodání vody pro zkoušku těsnosti.									
	90	Hodinové účtovací sazby (HZZ)				0,00	14 788,80	14 788,80		0,00	
68	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	24,00	353,93	0,00	8 494,20	8 494,20	0,00	0,00	RTS II / 2017
		RTS komentář: Platnost hodinových účtovacích sazeb Hodinovými účtovacími sazbami (HZZ) se oceňují: a) předběžné obhlídky pracoviště vyžádané objednatelem, b) průzkumné práce na kulturních památkách, sloužící pro získání podkladů k rekonstrukci kulturní památky, c) revize stavebních objektů nebo jejich částí, jejichž oprava se oceňuje podle stavebních ceníků, d) práce při havarijních a živelních pohromách prováděné bez projektové dokumentace nebo na základě zjednodušené projektové dokumentace bez rozpočtu, e) práce v rozsahu vymezeném v jednotlivých cenících f) práce prováděné výškovými specialisty a potápěči, g) práce zařazované do hlavy IV souhrnného rozpočtu staveb, prováděné jako součást stavebních objektů, pokud je nelze ocenit položkami stavebních ceníků. Na základě písemné dohody mezi zhotovitelem a objednatelem je možno ocenit stavební práce pomocí HZZ jde-li o: a) stavební práce prováděné bez projektové dokumentace, b) práce, pro které není ve stavebních cenících položka. Při použití hodinových účtovacích sazeb se oceňuje: a) počet skutečně odpracovaných hodin všech pracovníků včetně času vynaloženého na předběžnou obhlídku pracoviště za účelem zjištění rozsahu prací, objednatelem potvrzených ve stavebním deníku, nebo samostatném dokladu, pokud se stavební deník nevede, b) přímý materiál, c) náklady na provoz stavebních strojů, d) ostatní přímé náklady. Počet odpracovaných hodin jednotlivých pracovníků se zaokrouhlí: a) na půlhodinu, trvá-li práce 30 minut nebo méně, b) na celou hodinu, trvá-li práce více než 30 minut.									
69	904 R01	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci	h	16,00	393,41	0,00	6 294,60	6 294,60	0,00	0,00	RTS II / 2017
		Komplexni vyzkoušení									
		RTS komentář: Platnost hodinových účtovacích sazeb Hodinovými účtovacími sazbami (HZZ) se oceňují: a) předběžné obhlídky pracoviště vyžádané objednatelem, b) průzkumné práce na kulturních památkách, sloužící pro získání podkladů k rekonstrukci kulturní památky, c) revize stavebních objektů nebo jejich částí, jejichž oprava se oceňuje podle stavebních ceníků, d) práce při havarijních a živelních pohromách prováděné bez projektové dokumentace nebo na základě zjednodušené projektové dokumentace bez rozpočtu, e) práce v rozsahu vymezeném v jednotlivých cenících f) práce prováděné výškovými specialisty a potápěči, g) práce zařazované do hlavy IV souhrnného rozpočtu staveb, prováděné jako součást stavebních objektů, pokud je nelze ocenit položkami stavebních ceníků. Na základě písemné dohody mezi zhotovitelem a objednatelem je možno ocenit stavební práce pomocí HZZ jde-li o: a) stavební práce prováděné bez projektové dokumentace, b) práce, pro které není ve stavebních cenících položka. Při použití hodinových účtovacích sazeb se oceňuje: a) počet skutečně odpracovaných hodin všech pracovníků včetně času vynaloženého na předběžnou obhlídku pracoviště za účelem zjištění rozsahu prací, objednatelem potvrzených ve stavebním deníku, nebo samostatném dokladu, pokud se stavební deník nevede, b) přímý materiál, c) náklady na provoz stavebních strojů, d) ostatní přímé náklady. Počet odpracovaných hodin jednotlivých pracovníků se zaokrouhlí: a) na půlhodinu, trvá-li práce 30 minut nebo méně, b) na celou hodinu, trvá-li práce více než 30 minut.									
	96	Bourání konstrukcí				135,82	3 247,21	3 383,03		2,62	
70	965041421RT3	Bourání lehčených mazanin tl.nad 10 cm, pl.1 m2	m3	1,41	1 398,15	0,00	1 964,40	1 964,40	1,60	2,25	RTS II / 2017
		ručně, tl. mazaniny nad 20 cm									
		RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce nejsou zakalkulovány náklady na bourání podkladního lože podlah nebo dlažeb.									
71	969021111R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm	m	10,00	141,86	135,82	1 282,81	1 418,63	0,04	0,38	RTS II / 2017
		RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.									
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				3 389,36	16 476,92	19 866,28		0,41	
72	974031142R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	14,50	77,90	165,41	964,18	1 129,59	0,01	0,14	RTS II / 2017
		RTS komentář: Položka platí pro zdvo na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.									
73	971035371R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.75 cm, MC	kus	1,00	620,10	30,89	589,21	620,10	0,14	0,14	RTS II / 2017
		RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.									
74	971035361R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.60 cm, MC	kus	1,00	541,13	30,89	510,24	541,13	0,11	0,11	RTS II / 2017
		RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.									
75	970241100R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm	m	36,75	475,31	3 131,29	14 336,44	17 467,73	0,00	0,02	RTS II / 2017
76	972085291R00	Vybourání otvoru podhledu rabc. pl. 0,09 m2	kus	1,00	107,74	30,89	76,85	107,74	0,01	0,01	RTS II / 2017
		RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.									

	M22	Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky				0,00	3 938,92	3 938,92		0,00
77	220890084R00	Účast projektanta na stavbě	h	8,00	492,37	0,00	3 938,92	3 938,92	0,00	0,00 RTS II / 2017
	M23	Montáže potrubí				0,00	5 698,88	5 698,88		0,00
78	230170003R00	Příprava pro zkoušku těsnosti, DN 100 - 125	sada	1,00	3 007,88	0,00	3 007,88	3 007,88	0,00	0,00 RTS II / 2017
79	230170002R00	Příprava pro zkoušku těsnosti, DN 50 - 80	sada	1,00	2 691,00	0,00	2 691,00	2 691,00	0,00	0,00 RTS II / 2017

Celkem: **245 402,65**

Poznámka:

Výkaz výměr

Název stavby:	stavební úpravy pavilonu č.11	Objednatel:	Psychiatrická nemocnice v Dobřanech
Druh stavby:	SO03 Zdravotechnika	Projektant:	0
Lokalita:	areál nemocnice Dobřany	Zhotovitel:	Západočeská stavební společnost s.r.o.
Zpracoval:	0 Zpracováno dne: 14.09.2018		

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	M.j.	Rozměry	Množství	Cenová soustava
---	--------	-----	---------------------------	------	---------	----------	-----------------

Poznámka:

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	stavební úpravy pavilonu č.11	Objednatel:	Psychiatrická nemocnice v Dobřanech	IČ/DIČ:	00669792/CZ00669792
Druh stavby:	SO03 Zdravotechnika	Projektant:		IČ/DIČ:	872 31 956/CZ8701180763
Lokalita:	areál nemocnice Dobřany	Zhotovitel:	Západočeská stavební společnost s.r.o.	IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:	0	Konec výstavby:		Položek:	79
JKSO:	8011312	Zpracoval:		Datum:	14.09.2018

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	5 734,50	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		12 270,13
	Montáž	38 400,92	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	108 955,27	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	82 674,17				Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0,00
	Montáž	9 637,80				NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		0,00						
ZRN celkem		245 402,65	DN celkem		0,00	NUS celkem		12 270,13
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		49 080,53
						ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00
Základ 21%	306 753,32	DPH 21%	64 418,20
		Celkem bez DPH	306 753,32
		Celkem včetně DPH	371 171,52

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby:	stavební úpravy pavilonu č.11	Objednatel:	Psychiatrická nemocnice v Dobřanech	IČ/DIČ:	00669792/CZ00669792
Druh stavby:	SO03 Zdravotechnika	Projektant:		IČ/DIČ:	872 31 956/CZ8701180763
Lokalita:	areál nemocnice Dobřany	Zhotovitel:	Západočeská stavební společnost s.r.o.	IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:	0	Konec výstavby:		Položek:	79
JKSO:	8011312	Zpracoval:	0	Datum:	14.09.2018

Vedlejší rozpočtové náklady VRN

Doplňkové náklady DN	Kč	%	Základna	Kč
Práce přesčas	0,00			0,00
Bez pevné podl.	0,00			0,00
Kulturní památka	0,00			0,00
Celkem DN				0,00

Náklady na umístění stavby (NUS)	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště		5,00	245 402,65	12 270,13
Mimostav. doprava	0,00			0,00
Územní vlivy	0,00			0,00
Provozní vlivy	0,00			0,00
Ostatní	0,00			0,00
NUS z rozpočtu	0,00			0,00
Celkem NUS				12 270,13

Celkem VRN	12 270,13
-------------------	------------------

Ostatní rozpočtové náklady ORN

Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	Kč	%	Základna	Kč
Rezerva - rekonstrukce		20,00	245 402,65	49 080,53
Celkem ORN				49 080,53